
1 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN BÌNH SƠN 

Số: 2247/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Bình Sơn, ngày  28  tháng  12 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Khen thưởng cho các tập thể, cá nhân  

có thành tích xuất sắc tiêu biểu trong phong trào thi đua  

“Bình Sơn vì người nghèo - Không để ai bị bỏ lại phía sau’’  

giai đoạn 2021 - 2025 

 

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số Điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số Điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 20/9/2018 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng và Quyết định số 

31/2021/QĐ-UBND ngày 08/7/2021 của UBND tỉnh sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Quy chế Thi đua, khen thưởng ban hành kèm theo Quyết định số 

26/2018/QĐ-UBND ngày 20/9/2018 của UBND tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 03/2019/QĐ-UBND ngày 10/7/2019 của UBND 

huyện Bình Sơn về việc ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ 

trình số 300/TTr-LĐTB ngày 22/12/2023 và đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ 

(Thường trực Hội đồng Thi đua, khen thưởng huyện) tại Công văn số 716/PNV 

ngày 27/12/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện cho 12 tập thể và 12 

cá nhân có thành tích xuất sắc tiêu biểu trong phong trào thi đua “Bình Sơn vì 

người nghèo - Không để ai bị bỏ lại phía sau’’ giai đoạn 2021- 2025 (có danh 

sách kèm theo). 

Điều 2. Tiền thưởng được thực hiện theo quy định hiện hành và được 

trích từ kinh phí thực hiện Dự án 7: Nâng cao năng lực và giám sát, đánh giá 

Chương trình mục tiêu Quốc gia giảm nghèo bền vững (theo QĐ số 1333/QĐ-

UBND ngày 24/8/2023 của UBND huyện Bình Sơn). 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 



Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Thường trực Hội 

đồng Thi đua, khen thưởng huyện; Trưởng phòng Nội vụ; Trưởng phòng Lao 

động - Thương binh và Xã hội; Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch; Thủ trưởng 

các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND xã, thị trấn có liên quan; các tập thể, cá 

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 4;  

- CT, các PCT UBND huyện; 

- PNV huyện; 

- Lưu: VT, TĐKT.  

 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

 

 

Nguyễn Tưởng Duy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

 (Kèm theo Quyết định số  2247/QĐ-UBND ngày  28/12/2023  

của Chủ tịch UBND huyện) 

 

I. Tập thể (12) 

 1. Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện. 

 2. Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện. 

 3. Hội Nông dân huyện. 

 4. Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội. 

 5. UBND xã Bình Chánh.  

 6. UBND xã Bình Hải.  

 7. UBND xã Bình Nguyên.  

 8. UBND xã Bình Trung.  

 9. UBND xã Bình Thạnh.  

10. UBND xã Bình Trị.  

11. UBND xã Bình Khương.  

12. UBND xã Bình Hiệp.  

II. CÁ NHÂN (12) 

 1. Bà Huỳnh Thị Hồng, Phó Trưởng Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội. 

 2. Bà Nguyễn Thị Tố Nga, Phó Chủ tịch Hội LHPN huyện. 

 3. Ông Phạm Thế Uyên, Chủ tịch UBND xã Bình Chánh. 

 4. Ông Nguyễn Văn Linh, Phó Chủ tịch UBND xã Bình Nguyên. 

 5. Bà Lý Thị Thanh Nga, Phó Chủ tịch UBND xã Bình Trung. 

 6. Ông Trần Văn Ánh, Phó Chủ tịch UBND xã Bình Thạnh. 

 7. Ông Ung Hồng Linh, Phó Chủ tịch UBND xã Bình Khương. 

 8. Bà Lê Thị Tỉnh, Công chức Văn hoá-Xã hội xã Bình Hải. 

 9. Ông Nguyễn Bảo Khánh, Chủ tịch Hội Nông dân xã Bình Chương. 

 10. Bà Phạm Thuý Hồng, Công chức Văn hoá – Xã hội xã Bình Trị. 

 11. Ông Nguyễn Hữu Phán, Công dân thôn Định Tân, xã Bình Châu. 

 12. Ông Hồ Chốn, Công dân thôn Long Mỹ, xã Bình Long. 

Danh sách này gồm 12 tập thể, 12 cá nhân 

 


		2024-01-05T14:04:37+0700


		2024-01-05T15:44:45+0700


		2024-01-05T15:44:45+0700




